
Zarząd Powiatu Nowotomyskiego 
 

OGŁASZA II PRZETARG USTNY NIEOGRANICZONY 
NA SPRZEDAŻ NIERUCHOMO ŚCI 

 
stanowiącej własność Powiatu Nowotomyskiego położonej w Trzciance. 

Lp. 

Oznaczenie 
nieruchomości wg 
księgi wieczystej 
PO1N/00042811/6 
(nr działki)  

Powierzchnia 
nieruchomości 

Opis 
nieruchomości 

Przeznaczenie 
nieruchomości  
i sposób jej 
zagospodarowania 

Cena 
nieruchomości  
w zł 

Wadium  
w zł 

1. 101/10 0,1303 ha grunt 
zabudowany 

tereny zabudowy 
mieszkaniowej 

150.750,00 7.600,00 

 

Pierwszy przetarg ustny nieograniczony na zbycie nieruchomości oznaczonej numerem 

101/10 położonej w Trzciance odbył się 7 sierpnia 2014r. i zakończył się wynikiem 

negatywnym. 

II przetarg odbędzie się w dniu 18 grudnia 2014r. o godz. 900 w Starostwie Powiatowym  

w Nowym Tomyślu , ul. Poznańska 33, budynek B, pokój nr 11 /parter/.  

Warunkiem dopuszczenia do przetargu jest wpłacenie wadium do dnia 15 grudnia 2014r.  

do godziny 1400 na konto Starostwa Powiatowego: 

 

PKO BP Oddział w Nowym Tomyślu  

541020 4144 0000 6102 0007 2058 

 

1. Wadium ulega przepadkowi, jeżeli uczestnik przetargu odstąpi od zawarcia umowy 

notarialnej.  

2. Wadium wpłacone przez uczestnika wygrywającego przetarg zalicza się na poczet 

ceny sprzedaży.  

3. Wadium uczestnika, który przetargu nie wygra zostanie zwrócone po zakończeniu 

przetargu. 

4. Zastrzega się prawo do odwołania przetargu z uzasadnionej przyczyny. 

Szczegółowych informacji na temat przetargu udziela Starostwo Powiatowe  

w Nowym Tomyślu, ul. Poznańska 33 – pokój nr 86, tel. 0 61 44 26 753 lub 747. 

 

 


